
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 56300/2019

 
VISTO:

La nota presentada por el Sr. Profesor Encargado de la cátedra de Cl. Quirúrgica II del
Hospital San Roque, Prof. Dr. Guillermo Canavosio, solicitando la renovación en las
funciones de Profesor Adjunto de los Sres Méd. Rubén D´Agostino y Méd. Fernando López
Vinuesa;

 

CONSIDERANDO:

Lo informado por Secretaría Académica a fs. 2 vta;
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión del 12-12-2019;

 

Por ello

            EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                          R E S U E L V E :

ARTICULO 1°:  Renovar las  funciones de Profesor Adjunto a los Sres Méd, Rubén Eduardo D
´AGOSTINO (Leg.23583) y Méd. Fernando José LOPEZ VINUESA (Leg.40112) en la cátedra de Cl.
Quirúrgica II de la UHC Nro 4, Hospital San Roque, desde el 1-4-2020 al 31-3-2021, como carga
anexa a sus cargos rentados.

ARTICULO 2°: Registrar  y comunicar.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MEDICAS A LOS DOCE DIAS DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

 

 



 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-1647-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2019
		2019-12-17T12:15:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-19T08:53:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-19T08:53:23-0300
	GDE UNC




